22 CORRIDA DA LUA

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Feminino

Coloc.  Num.

1 326

Coloc.  Num.

1 226
2 324
3 240
4 37

5 310

Coloc.  Num.

1 64
2 200
3 271
4 38
5 115

Coloc.  Num.

1 250
2 1140
3 182
4 209
5 395

Coloc.  Num.

1 235
2 397
3 18

4 312
5 199

Feminino de 0 até 19 anos
Nome Id. Equipe
BRUNA FERREIRA M. OLIVEIRA 16

Feminino de 20 até 24 anos

Nome Id. Equipe
JULIA DOS SANTOS PONTES 21

MYLLENA SILVA 24 SINERGICA
LARA BRESQUI 24 CRAZY 4 RUN
AMANDA CAVICHIOLLI EDERLI 24 BOX BALNEARIO
MARIANA MORAIS CORREA 22 PP RUNNING

Feminino de 25 até 29 anos

Nome Id. Equipe
ARIADNY VIANA 29 W.E. ASSESSORIA DE
CORRIDA/DEREM
JESSICA PALOMA FERREIRA 29 ATLETAS DE CRISTO
MAISA LOPES SILVA OLIVEIRA 28 CORRE JUNTO
ANA CAROLINA QUERINO 26 DIAMANTE CENTRO DE
TREINAMENTO
DANIELA CALDEIRA 29 PERSONAL ATIVO

Feminino de 30 até 34 anos

Nome Id. Equipe

LIVIA SILVA DIAMANTE 32 DIAMANTE CENTRO DE
TREINAMENTO

VANESSA CRISTINA SILVA 34 PP RUNNING

GISELLE CRISTINA ROCHA DE CARVALHO 32 EQUIPE DO RATAO

JOCYANE SATOMI TACHIBANA 34 PROJETO ARTE & VIDA

TATIANE RODRIGUES 34 W.E. ASSESSORIA DE

CORRIDA/DEREM
Feminino de 35 até 39 anos

Nome Id. Equipe

KELLY APARECIDA DA SILVA NUNES FACIAO 37 FAMILIA FACIAO
THAISA CARVALHO 37 + SAUDE ADRENALINA
ADRIANA BARALDI VASCONCELOS 37 MFIT RUN
MARIANA SARTORI FERRARI 37 APRUNNERS
JAQUELINE BARBOSA DIAS 36 AP RUNNERS

Relatério emitido em 10/07/2022 as 08:31:41

Tempo

00:55:00

Tempo
00:28:31
00:28:59
00:29:42
00:30:26
00:32:07

Tempo

00:24:37

00:25:30
00:26:42
00:26:44

00:26:58

Tempo

00:25:00

00:25:06
00:25:32
00:25:53

00:26:12

Tempo
00:24:25
00:25:54
00:27:00
00:27:40

00:27:54

Liquido
00:54:41

Liquido
00:28:11
00:28:45
00:29:42
00:30:26
00:32:07

Liquido
00:24:37
00:25:30

00:26:42
00:26:44

00:26:58

Liquido
00:25:00
00:25:06
00:25:32
00:25:53

00:26:12

Liquido
00:24:20
00:25:54
00:27:00
00:27:29

00:27:54

Péagina:



Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Feminino

Coloc.  Num.

1 112
2 259
3 302
4 233
5 229

Coloc.  Num.

1 350
2 285
3 56

4 303
5 261

Coloc.  Num.

1 147
2 393
3 263
4 260
5 379

Coloc.  Num.

1 109
2 53

3 132
4 391
5 351

Coloc.  Num.

1 383
2 251
3 85

22 CORRIDA DA LUA

Feminino de 40 até 44 anos

Nome

DALILA CRUZ SANTOS

LUCIANE CANZIANI DE ALMEIDA

MARIA APARECIDA DANTAS

KARLA FERNANDA MARTINS MEDEIROS

JUZIANE TEIXEIRA GUICA

Id. Equipe
43 PP RUNNING
43

40 DEREM
40

43

Feminino de 45 até 49 anos

Nome

REGINA APARECIDA SANTANA
MARCIA APARECIDA MARTINS
ANNA PAULA CARDOSO LACERDA
MARIA CABRAL

LUCILENE MARCATO DOS SANTOS RODRIGUES

Id. Equipe

46

48

45 MFIT RUN

48 CRAZY 4 RUN

47 RUNNERS ANASTACIO

Feminino de 50 até 54 anos

Nome

ERIKA CRISTINA COSTENARO
SOLANGE ORTEGA HARADA

LUCY KAZUE TAKEHANA SATAKE INOUE
LUCILENE DA ROCHA CAVICHIOLLI
ROSEMAR PEREIRA DE OLIVEIRA

Id. Equipe

50 VO2PROUP

51 VIDA CORRIDA

50 PROJETO ARTE & VIDA
50 BOX BALNEARIO

50 EQUIPE DO RATAO

Feminino de 55 até 59 anos

Nome

MARLENE CANO

ANGELA MARIA

EDIMARA ILAINE CARINHANA VALERIO
SILVIA MARIA BIBIANO DA SILVA
RENATA MIRAS FERRON GOMES

Id. Equipe

59

57 CRAZY 4 RUN

55 PROJETO ARTE & VIDA

55 14° GRUPAMENTO DE BOMBEIROS
57

Feminino de 60 até 64 anos

Nome

SANDRA JUNQUEIRA GERBASI

LORAYNE GARCIA UEOCKA
CELIA MARISA MOLINARI DE MATTOS

Relatério emitido em 10/07/2022 as 08:31:41

Id. Equipe

60 STUDIO PERSONAL TRAINER LIFE
& MOVEMENT

62 IRON TRI

61

Tempo
00:26:17
00:27:24
00:26:56
00:27:39

00:28:27

Tempo
00:24:34
00:28:18
00:28:59
00:28:48

00:29:01

Tempo
00:23:56
00:24:03
00:25:12
00:29:13

00:29:49

Tempo
00:28:03
00:29:14
00:29:35
00:31:56

00:32:38

Tempo

00:30:15

00:31:44

00:35:55

Liquido
00:26:13
00:26:55
00:26:56
00:27:39

00:28:27

Liquido
00:24:34
00:28:18
00:28:42
00:28:48

00:29:01

Liquido
00:23:55
00:24:02
00:25:12
00:28:54

00:29:49

Liquido
00:28:03
00:29:14
00:29:32
00:31:56

00:32:29

Liquido
00:30:15

00:31:44

00:35:55

Péagina:



22 CORRIDA DA LUA

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Feminino

Relatorio emitido em 10/07/2022 as 08:31:41 Péagina:



